[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН  ХИУЫНАФФÆЙАДЫ

БЕСЛÆНЫ ГОРÆТЫ ЦÆРÆНБЫНАТЫ АДМИНИСТРАЦИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БЕСЛАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  №  ___

г. Беслан

                       «___»  ____________2023 г.

	О проведении  Новогодней ярмарки по продаже хвойных деревьев и товаров новогоднего ассортимента на территории муниципального образования Бесланского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом Бесланского городского поселения Правобережного района Республики Северная Осетия-Алания, Положением «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Бесланского городского поселения» утвержденного решением Собрания представителей Бесланского городского поселения №7 от 16.10.2020г.:

1.Организовать специализированную Новогоднюю ярмарку по продаже хвойных деревьев и товаров новогоднего ассортимента на территории Бесланского городского поселения в период с 18.12.2023 г.  по 31.12. 2023 г. по адресу: г.Беслан, угол ул.Сигова - ул.Мира, №11; угол ул.Сигова - ул.Мира, №12.

2.Отделу по вопросам торговли, бытовому обслуживанию и развитию предпринимательства администрации местного самоуправления Бесланского городского поселения обеспечить выдачу разрешений на размещение торговых объектов.
  3.Обеспечить приём заявлений от хозяйствующих субъектов об участии
в специализированных ярмарках и предоставлении мест на них.
 4.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Бесланского городского поселения.

           5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации местного самоуправления К.С.Хаблиева.
Глава  администрации

местного самоуправления

Бесланского городского поселения

             Х.С.Татров